
ZARZĄDZENIE Nr 0050.88.2012 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia  12  listopada  2012r. 
 

w sprawie:    ogłoszenia  konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
instytucji kultury  - Miejsko-Gminnego  O środka Kultury w Gorzowie 
Śląskim.  

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.16 ustawy z dnia 25 października 
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U.  z 2012r., poz.406) 
w zw. z §§ 1,2,3 ust.1 Rozporządzenia Ministra Kultury  dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie  
organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
instytucji kultury ( Dz.U.  z 2004r. Nr 154, poz.1629) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłosić konkurs  na kandydata  na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego  Ośrodka 
Kultury  w Gorzowie Śląskim – gminnej jednostki organizacyjnej. 
 
                                                              § 2 
 
Adres jednostki, wymagane kwalifikacje, sposób ich dokumentowania, termin rozpoczęcia     
i przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego, termin i miejsce złoŜenia 
wymaganych dokumentów oraz informacje o sposobie zapoznania się kandydata z warunkami 
organizacyjno-finansowymi instytucji zawarte są  w „Ogłoszeniu o konkursie” stanowiącym 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 3 
 
1. Ogłoszenie o konkursie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego  w Gorzowie Śląskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego     
w Gorzowie Śląskim i Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie Śląskim. 

2. Informacje o ogłoszeniu konkursu zamieszcza się w dziennikach o zasięgu regionalnym. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania .  
 
 
 

Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala        

 
 


